

# Torgny Invest A/S

Frederiksborgvej 109A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 40 91 28

## Årsrapport

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

**Torgny Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torgny Invest A/S  
Frederiksborgvej 109A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89 40 91 28  
Stiftet: 14. november 1984  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Torgny Madsen  
Anne Hougaard Madsen  
Mette Hougaard Madsen

**Direktion**

Torgny Madsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og administration af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.885 mod 386.285 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839.728 mod 1.262.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.885</b>	<b>386.285</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.426	-204.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.459</b>	<b>181.859</b>
Andre finansielle indtægter	576.618	1.295.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.748	-8.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>668.329</b>	<b>1.468.167</b>
Skat af årets resultat	171.399	-205.279
<b>Årets resultat</b>	<b>839.728</b>	<b>1.262.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	262.888
Disponeret fra overført resultat	-160.272	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>839.728</b>	<b>1.262.888</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.906.525</u>	<u>2.110.951</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.525</u>	<u>2.110.951</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.906.525</u></b>	<b><u>2.110.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.709	133.527
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.675</u>	<u>12.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>143.384</u>	<u>146.127</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.135.825</u>	<u>23.414.025</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.135.825</u>	<u>23.414.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.001</u>	<u>114.687</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.578.210</u></b>	<b><u>23.674.839</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.484.735</u></b>	<b><u>25.785.790</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	23.032.593	23.192.866
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.632.593</u></b>	<b><u>24.792.866</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>101.006</u>	<u>464.409</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.006</u></b>	<b><u>464.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	89.040	112.320
	Anden gæld	557.529	309.374
	Periodeafgrænsningsposter	<u>104.567</u>	<u>106.821</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>751.136</u>	<u>528.515</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>751.136</u></b>	<b><u>528.515</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.484.735</u></b>	<b><u>25.785.790</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	176.748	8.769
	<b><u>176.748</u></b>	<b><u>8.769</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	7.580.187	7.580.187
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>7.580.187</u></b>	<b><u>7.580.187</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-5.469.236	-5.264.810
Årets afskrivninger	-204.426	-204.426
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-5.673.662</u></b>	<b><u>-5.469.236</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.906.525</u></b>	<b><u>2.110.951</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	8.350.000	8.350.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	23.192.865	22.929.978
Årets overførte overskud eller underskud	-160.272	262.888
	<b><u>23.032.593</u></b>	<b><u>23.192.866</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tidligere datterselskabs afsluttede arbejder samt bankgæld er der stillet sikkerhed i kikkvide beholdninger kr. 30.579.
